中国日报网法院公告
(https://fygg.chinadaily.com.cn/)

安徽省芜湖市鸠江区人民法院公告

（2025）皖 0207 破 3 号之一

2025 年 4 月 22 日，芜湖市中级人民法院裁定受理了肖斌对
芜湖仁德堂药业有限公司（以下简称”仁德堂公司”）的破产清算
一案，并将该案指定本院审理。经随机摇号确认，2025 年 6 月
18 日，本院作出（2025）皖 0207 破 3 号民事决定书，指定浙江
鑫融企业清算事务所有限公司芜湖分公司担任仁德堂公司管理人。
2025 年 12 月 31 日，本院根据合肥雨致生物医药科技有限公司的
申请裁定自 2026 年 1 月 4 日起对芜湖仁德堂药业有限公司进行重
整。特此公告。

安徽省芜湖市鸠江区人民法院

本公告刊登在2026年01月09日中国日报网法院公告频道
(本公告从"中国日报网法院公告"下载，下载时间: 2026年01月12日)